



...the name you can BANK upon!



Share Department, Board & Coordination Division, HO Plot No.4 Sector 10, Dwarka,
New Delhi-110075 Tel No. : 011-28044857, E-mail: hosd@pnb.co.in

Scrip Code : PNB	Scrip Code : 532461
National Stock Exchange of India Limited "Exchange Plaza" Bandra – Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai – 400 051	BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001

Date: 15.09.2023

Dear Sir(s),

Reg: Newspaper Publication- List of Valid Nominations for Election of One Shareholder Director

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed a copy of Notice regarding List of Valid Nominations for Election of One Shareholder Director of the Bank published in Business Standard (English & Hindi) on 15.09.2023.

The above information is being submitted in compliance of SEBI (LODR) Regulations, 2015.

Thanking you
Yours faithfully,

(Ekta Pasricha)
Company Secretary



Encl: a/a

pnbindia.in

T: 011 28075000, 28045000

पंजाब नैशनल बैंक punjab national bank

कॉर्पोरेट कार्यालय: प्लॉट सं.4, सेक्टर-10, द्वारका, नई दिल्ली-110075
Corp. Office: Plot No. 4, Sector - 10, Dwarka, New Delhi 110075 India



[pnbindia](http://pnbindia.in)



www.pnbindia.in

पंजाब नैशनल बैंक
...भरोसे का प्रतीक !



punjab national bank
...the name you can BANK upon !

PNB0215A1.DT NO 01/JAN23/CMSAI

Share Department, Board & Coordination Division, HO Plot No.4 Sector 10, Dwarka,
New Delhi-110075 Tel No. : 011-28044857, E-mail: hosd@pnb.co.in

Business Standard 15 SEPTEMBER 2023

ਪੰਜਾਬ ਨੈਸ਼ਨਲ ਬੈਂਕ
...परसे का प्रतीक !



punjab national bank
...the name you can BANK upon !

Head Office: Plot No. 4, Sector 10, Dwarka, New Delhi – 110 075
(Email : hosd@pnb.co.in)

NOTICE

Election of One Shareholder Director - List of Valid Nominations

This has reference to our Notice dated 30.08.2023, published in the Newspapers on 31.08.2023, regarding the Extraordinary General Meeting (EGM) of the Shareholders of the Bank scheduled on Wednesday, 27th September, 2023 at 11.00 a.m. (IST) through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM) to *inter alia* elect ONE Director of Punjab National Bank from amongst the Shareholders of the Bank other than the Central Government.

Out of 6 (Six) Nominations received by the Bank up to 5.00 p.m. of 12.09.2023, being the last date for receipt of nominations, after scrutiny, the Nomination & Remuneration Committee of the Board has determined the following 3 (three) candidates as 'Fit & Proper' as per the extant Regulatory/Statutory guidelines.

Sr. No.	Name and Address of the Candidate	Age	Qualification	Knowledge/ Experience
1.	Dr. Priyank Sharma G-24 Tirupati Nagar, Near CBI Colony, Jagatpura, Jaipur - 302017 (Rajasthan)	47 years 11 months	Chartered Accountant, Ph.D., M.Com, B.Com, IFRS- ACCA UK	• Banking • Agriculture • Insurance • Finance • Human Resources • Information Technology
2.	Shri Jatinder Singh Bajaj 87, 1 st Floor, Golf Links, Near Khan Market, Lodhi Road, New Delhi- 110003	57 years 3 months	M.A. Economics	• Economics • Insurance • Human Resources • Information Technology • Marketing
3.	Shri Kartar Singh Chauhan 70-71, Scindia House, First Floor, Connaught Place, New Delhi – 110001	59 years 5 months	M.Com., Fellow Chartered Accountant (FCA), Certificate Course on Concurrent Audits of Banks, Certificate Course on Forex & Treasury Management, Certificate Course on Goods & Service Tax.	• Accountancy • Audit & Taxation • Banking • Agriculture • Risk Management • Information Technology

Accordingly, the election of ONE Shareholder Director shall be held at the EGM of the Bank. The Notice of EGM *inter alia* indicating the process and manner of voting (remote e-voting and e-voting during the Meeting) has been already emailed to the Shareholders in electronic form. The same is also available on the website of the Bank and the websites of the Stock Exchanges and the e-voting agency of the Bank.

By order of the Board of Directors
For Punjab National Bank

Place: New Delhi
Date: 14.09.2023

(Ekta Pasricha)
Company Secretary

बिज़नेस स्टैंडर्ड 15 सितंबर 2023

पंजाब नैशनल बैंक
...परोसे का प्रतीक !

**punjab national bank**
...the name you can BANK upon !

प्रधान कार्यालय: प्लॉट नं. 4, सेक्टर 10, द्वारका, नई दिल्ली-110 075
(ई-मेल : hosd@pnb.co.in)

सूचना

एक शेयरधारक निदेशक के चुनाव हेतु ईजीएम- वैध नामांकन की सूची

यह हमारे दिनांक 30.08.2023 के नोटिस के संदर्भ में है, जो समाचार पत्रों में दिनांक 31.08.2023 को प्रकाशित हुआ था, जिसके माध्यम से यह सूचित किया गया था कि अन्य बातों के साथ-साथ केंद्र सरकार के अतिरिक्त बैंक के शेयरधारकों में से पंजाब नैशनल बैंक के एक निदेशक का चुनाव करने हेतु बैंक के शेयरधारकों की एक असाधारण आम बैठक (ईजीएम) बुधवार, 27 सितंबर, 2023 प्रातः 11.00 बजे (भारतीय मानक समय) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य ऑडियो विजुअल साधनों (ओएवीएम) के माध्यम से आयोजित होनी निर्धारित है।

नामांकन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 12.09.2023 को सायं 5.00 बजे तक बैंक को 6 (छः) नामांकन प्राप्त हुए थे जिनकी जांच के पश्चात, बोर्ड की नामांकन और पारिश्रमिक समिति ने मौजूदा विनियामक/सांविधिक दिशानिर्देशों के अनुसार 3 (तीन) उम्मीदवारों को 'उपयुक्त और उचित' पाया है।

क्र. सं.	उम्मीदवार का नाम एवं पता	आयु	योग्यता	ज्ञान/अनुभव
1.	डॉ. प्रियांका शर्मा जी-24, तिरुपति नगर, सीबीआई कॉलोनी के पास, जगतपुरा, जयपुर-302017 (राजस्थान)	47 वर्ष 11 माह	सनदी लेखाकार, पी.एच.डी, एम.कॉम, बी. कॉम, आईएफआरएस - एससीसीए यूके	• बैंकिंग • कृषि • बीमा • वित्त • मानव संसाधन • सूचना प्रौद्योगिकी
2.	श्री जतिंदर सिंह बजाज 87, प्रथम तल, गोल्ल लिक्स, खान मार्केट के पास, लोधी रोड, नई दिल्ली-110003	57 वर्ष 3 माह	एम.ए. अर्थशास्त्र	• अर्थशास्त्र • बीमा • मानव संसाधन • सूचना प्रौद्योगिकी • विपणन
3.	श्री करतार सिंह चौहान 70-71, सिंधिया हाउस, प्रथम तल, कर्नाट प्लेस, नई दिल्ली - 110001	59 वर्ष 5 माह	एम.कॉम, अधि सदस्य सनदी लेखाकार (एफसीए), बैंकों के समवर्ती लेखा परीक्षा पर सर्टिफिकेट कोर्स, विदेशी मुद्रा एवं ट्रेजरी प्रबंधन पर सर्टिफिकेट कोर्स, वस्तु एवं सेवा कर पर सर्टिफिकेट कोर्स।	• लेखा-शास्त्र • लेखापरीक्षा एवं कराधान • बैंकिंग • कृषि • जोखिम प्रबंधन • सूचना प्रौद्योगिकी

तदनुसार, एक शेयरधारक निदेशक का चुनाव बैंक की असाधारण आम बैठक में किया जाएगा। ईजीएम की सूचना जिसमें अन्य बातों के साथ-साथ मतदान की प्रक्रिया और तरीके (रिमोट ई-वोटिंग और बैठक में मतदान) से अवगत कराया गया है, शेयरधारकों को इलेक्ट्रॉनिक रूप में पहले ही ई-मेल कर दी गई है। यह बैंक की वेबसाइट और स्टॉक एक्सचेंजों तथा बैंक की ई-वोटिंग एजेंसी की वेबसाइटों पर भी उपलब्ध है।

निदेशक मंडल के आदेश से
कृते पंजाब नैशनल बैंक

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 14.09.2023

(एकता पसरीचा)
कंपनी सचिव